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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 79 Fem., 400m Libre 1ª División
23/12/2021 - 18:19 Resultados
Récord España 4:02.47 COSTA SCHMID MELANIE BARCELONA 28/07/2013
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo FINA

1. LEBLIC GARCIA Sydney 05 C.D. El Valle 4:22.66 - 19,00 729
50m: 30.16 30.16 150m: 1:36.75 33.74 250m: 2:44.25 33.57 350m: 3:51.31 33.50

100m: 1:03.01 32.85 200m: 2:10.68 33.93 300m: 3:17.81 33.56 400m: 4:22.66 31.35

2. COSTA SCHMID Melani 89 C.N. Palma De Mallorca 4:23.12 - 16,00 725
50m: 30.16 30.16 150m: 1:36.77 33.65 250m: 2:44.21 33.71 350m: 3:51.20 33.36

100m: 1:03.12 32.96 200m: 2:10.50 33.73 300m: 3:17.84 33.63 400m: 4:23.12 31.92

3. LANZA MALLA Carla 03 Real Canoe N.C. 4:23.56 - 14,00 722
50m: 30.56 30.56 150m: 1:37.74 33.74 250m: 2:44.88 33.47 350m: 3:52.06 33.38

100m: 1:04.00 33.44 200m: 2:11.41 33.67 300m: 3:18.68 33.80 400m: 4:23.56 31.50

4. GALISTEO ZAPATERO Andrea 01 C.E. Mediterrani 4:26.47 - 13,00 698
50m: 31.36 31.36 150m: 1:39.04 33.86 250m: 2:46.89 33.78 350m: 3:54.20 33.50

100m: 1:05.18 33.82 200m: 2:13.11 34.07 300m: 3:20.70 33.81 400m: 4:26.47 32.27

5. SANZ BOSQUET Blanca 05 C.D. El Valle 4:26.86 - 12,00 695
50m: 30.48 30.48 150m: 1:37.81 34.07 250m: 2:46.43 34.18 350m: 3:54.55 34.14

100m: 1:03.74 33.26 200m: 2:12.25 34.44 300m: 3:20.41 33.98 400m: 4:26.86 32.31

6. MORILLO LOPEZ Esther 01 C.E. Mediterrani 4:30.63 - 11,00 667
50m: 30.64 30.64 150m: 1:38.47 34.44 250m: 2:48.32 34.98 350m: 3:58.47 35.10

100m: 1:04.03 33.39 200m: 2:13.34 34.87 300m: 3:23.37 35.05 400m: 4:30.63 32.16

7. FARINOS BAUTISTA Ainhoa 04 C.N. Ferca-San Jose 4:30.74 - 10,00 666
50m: 31.00 31.00 150m: 1:39.03 34.48 250m: 2:48.20 34.52 350m: 3:57.87 34.70

100m: 1:04.55 33.55 200m: 2:13.68 34.65 300m: 3:23.17 34.97 400m: 4:30.74 32.87

8. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:36.42 - 9,00 625
50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.37 34.87 250m: 2:50.49 35.26 350m: 4:01.86 35.71

100m: 1:05.50 34.32 200m: 2:15.23 34.86 300m: 3:26.15 35.66 400m: 4:36.42 34.56

9. HERNAEZ ANDRAKA June 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:37.06 - 8,00 621
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.35 34.98 250m: 2:51.27 35.63 350m: 4:02.59 35.59

100m: 1:05.37 34.13 200m: 2:15.64 35.29 300m: 3:27.00 35.73 400m: 4:37.06 34.47

10. PRADAS MEDINA Carolina 97 C.N. Delfin 4:41.64 - 7,00 591
50m: 30.56 30.56 150m: 1:40.18 35.35 250m: 2:52.27 36.41 350m: 4:05.62 37.00

100m: 1:04.83 34.27 200m: 2:15.86 35.68 300m: 3:28.62 36.35 400m: 4:41.64 36.02

11. RUBIO MARTIN Carla 04 Real Canoe N.C. 4:43.83 - 6,00 578
50m: 31.68 31.68 150m: 1:42.08 35.76 250m: 2:55.30 36.90 350m: 4:09.32 37.10

100m: 1:06.32 34.64 200m: 2:18.40 36.32 300m: 3:32.22 36.92 400m: 4:43.83 34.51

12. HOLGADO BARAHONA Sarah 07 C.N. Palma De Mallorca 4:45.44 - 5,00 568
50m: 31.68 31.68 150m: 1:44.19 36.62 250m: 2:57.97 36.77 350m: 4:10.61 35.81

100m: 1:07.57 35.89 200m: 2:21.20 37.01 300m: 3:34.80 36.83 400m: 4:45.44 34.83

13. RIQUELME SÁEZ Carmen 96 C.N. Delfin 4:52.27 - 4,00 529
50m: 32.03 32.03 150m: 1:42.45 35.64 250m: 2:57.19 37.55 350m: 4:14.42 38.82

100m: 1:06.81 34.78 200m: 2:19.64 37.19 300m: 3:35.60 38.41 400m: 4:52.27 37.85

14. MARTIN RUIZ Carla 05 A.D. Rivas Natación 4:53.73 - 3,00 521
50m: 31.86 31.86 150m: 1:45.01 37.36 250m: 3:00.54 37.85 350m: 4:16.68 37.77

100m: 1:07.65 35.79 200m: 2:22.69 37.68 300m: 3:38.91 38.37 400m: 4:53.73 37.05
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 79, Fem., 400m Libre, 1ª División

Clasificación AN Tiempo FINA

15. BUCINSCHI Giulia Dina 07 A.D. Rivas Natación 4:58.27 - 2,00 498
50m: 32.49 32.49 150m: 1:47.97 37.90 250m: 3:04.86 38.31 350m: 4:22.64 38.67

100m: 1:10.07 37.58 200m: 2:26.55 38.58 300m: 3:43.97 39.11 400m: 4:58.27 35.63

DSQ SALCEDO DUQUE Maria 04 C.N. Ferca-San Jose - -


